

ON.272.3.2017.III

Wykonawcy postępowania

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dot. przetargu: „Przebudowa 4,489 km dróg w powiecie sztumskim w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej Dolnego Powiśla”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm) w odpowiedzi na poniższe zapytanie dotyczące w/w przetargu informujemy, że:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że na ul. Kochanowskiego w m. Sztum należy zastosować następujące rodzaje mieszanek bitumicznych: Podbudowa zasadnicza AC22P, warstwa wyrównawcza AC16W, warstwa ścieralna SMA11.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy zastosować mieszanki jak w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych oraz wymienione w pytaniu.

Pytanie 2:

Proszę określić rodzaj asfaltu w mieszance AC22P oraz AC16W-podbudowa zasadnicza; warstwa wyrównawcza (odcinek ul. Kochanowskiego w Sztumie), gdyż SST jednoznacznie tego nie określa.

Odpowiedź:

Asfalt dla mieszanki SMA 11-PMB 45/80-65,
Asfalt dla mieszanki AC 22P – 50/70,
Asfalt dla mieszanki AC16W – 50/70 oraz wyrównawczej,

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową, która odzwierciedla stan faktyczny w zakresie realizacji warunków zamówienia.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza,

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza,

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okoliczności dokonania zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty określone zostały w § 12 projektu umowy.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym Wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okoliczności dokonania zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty określone zostały w § 12 projektu umowy.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny oferty na podstawie załączonej do SIWZ dokumentacji, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okoliczności dokonania zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty określone zostały w § 12 projektu umowy.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny ofert, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okoliczności dokonania zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty określone zostały w § 12 projektu umowy.

Pytanie 10:

Prosimy o sprecyzowanie czy zadanie obejmuje wykonanie wycinki drzew. Jeżeli tak, to czy Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na wycinkę drzew w okresie lęgowym ptaków tj. od 01.03. do 15.10 (prosimy o załączenie)? Co w przypadku braku takiej decyzji?

Odpowiedź:

Zadanie obejmuje wykonanie wycinki drzew na przebudowie drogi powiatowej nr 3105G ul. Kochanowskiego w Sztumie, na którą Zamawiający posiada decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, zgodnie z treścią art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. Nr 2031, ze zm.) do usuwania drzew i krzewów nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody. Drewno pochodzące z wycinki drzew jest własnością Zamawiającego, w wycenie należy ująć koszty transportu drewna na plac w miejscowości Cygusy, 82-400 Sztum,

Pytanie 11:

Czyją własnością jest materiał pochodzący z rozbiórki?

Odpowiedź:

Materiał pochodzący z rozbiórki tj. płytki chodnikowe, krawężniki, płyty drogowe jest własnością Zamawiającego

Pytanie 12:

Prosimy o wskazanie miejsca, w które należy dostarczyć materiał rozbiórkowy.

Odpowiedź:

Materiał rozbiórkowy należy dostarczyć na plac pod adresem: ul. Zawadzkiego 83, 82-440 Dzierżoń,

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie remontowanych odcinków dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie remontowanych odcinków dróg tylko na czas prowadzenia robót bitumicznych warstw ścieralnych w celu wykonania nawierzchni całą szerokością.

Pytanie 14:

Prosimy o określenie lepiszcza asfaltowego dla mieszanki SMA na warstwę ścieralną – odcinek ul. Kochanowskiego w m. Sztum.

Odpowiedź:

Należy użyć polimeroasfaltu PMB 45/80-55

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca, który zamierza wykonywać zamówienie przy udziale podwykonawcy, musi podać nazwę firmy podwykonawcy jedynie w przypadku, gdy jest ona znana. Jeśli na etapie składania ofert podwykonawcy nie są jeszcze znani, Wykonawca ma prawo podać nazwy na późniejszym etapie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Części II pkt 11.2. SIWZ oraz art. 36b ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający ma obowiązek żądania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy oraz podania firmy podwykonawcy.